证券代码：600868     证券简称： 梅雁吉祥    公告编号：2017-017

广东梅雁吉祥水电股份有限公司

2017 年上半年发电量完成情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

截至2017年6月30日，广东梅雁吉祥水电股份有限公司及控股公司水电站累

计完成发电量21,198万千瓦时，同比减少39.72%。现将公司及控股公司各水电站

2017年上半年发电量完成情况公告如下：

单位：万千瓦时

广东梅雁吉祥水电股份有限公司

董 事 会

二O一七年八月十五日

序

号
电站名称

持股比

例（%）

装机容量

（万千瓦）

2017 年上

半年发电

量

2016 年上

半年发电

量

同比增

减（%）

1 单竹窝水电站 100% 3.4 7,669 11,345 -32.40

2 坝头水电站 100% 1.8 2,992 5,477 -45.37

3 丙村水电站 100% 2 3,442 5,103 -32.55

4 三龙水电站 100% 2.4 3,144 6,501 -51.64

5 龙上水电站 100% 2.5 3,089 4,733 -34.73

6 梅丰水电站 76.28% 0.8 536 1,117 -52.01

7 雁洋小水电 100% 0.88 171 663 -74.21

8 新城供水 100% 0.125 155 229 -32.31

合计 13.905 21,198 35,168 -39.72